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No 氏名 学年 誘発 損失
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No 氏名 学年 誘発 損失

1 安並　華蓮
2 大竹　いこい 2

1
2
1

4
2

3 谷野　礼奈
4 野呂　美咲季 1

5 小路　安希 3
0

3
0
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5 小路　安希 3
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6 小川　栞璃 1
0

1
0

2
0

7 上遠野　毬 3
0

3
0

8 菅野　瑛生 2
0

2
0

9 寺田　梓
10

11

12

13

14

15

9
0

2
1

0
0

3
1

0
0

0
0

0
0

14
2 0 1(0)

4 徳用　百合奈 3
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1 安並　華蓮 5
3

1
0

1
1

5
3

1
0

13
7

得点差 1P 2P 3P 4P
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攻撃回数

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が石川水球、下方向が横浜ｻｸﾗ)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数
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ゴールキーパーのシュートセーブ
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横浜ｻｸﾗの攻撃プロフィール
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